

ZiggaZing

Ett rytmiskt och sinnrikt musikäventyr att svänga loss till!

Solgula Zigga och snurriga Zing diggar och sjunger tillsammans till plask och bubbel. De packar kappsäcken och flaxflyger högt upp bland molnen, ända till draken Pyrs grotta. Kappsäcken förvandlas plötsligt till en vattenpöl som växer sig till en ankdamm och tillslut befinner vi oss i det stora havet där vågorna gungar och bubblorna bubblar. Vännerna Zigga och Zing bjuder på nyskrivna sånger, sinnrika upplevelser och en massa interaktivitet som stimulerar den språkliga och motoriska utvecklingen. Snurra med!

Grammisbelönade Yria är ett kollektiv av musik- och rytmikentusiaster som brinner för barnkultur. De erbjuder musikteater och rytmikworkshops på olika teman med tillhörande musikalbum och musikböcker fulla med kreativa tips. Gruppen har ett 100-tal låtar på Spotify och en Youtubekanal, Yrias värld, med många interaktiva musikvideos som är mycket uppskattade på förskolan. Yria turnerar runt om i Sverige med bas i Stockholm, Telefonplan, där de driver sin kulturscen Bubblan. Med energi, stämsång och känsla för musikäventyret vill dom väcka förundran hos både barn och vuxna - ingen ska lämnas oberörd!

Vi kommer till förskolan eller annan samlingslokal

ZiggaZing lämpar sig för hela förskolan, specialförskola och anpassad skola. Vi kan spela två föreställningar på samma dag och plats.

Målgrupp: Förskola, specialförskola och anpassad skola

Publikantal: Förskola: max 40 barn + medföljande vuxna

Anpassad skola: enligt överenskommelse. Offentligt: max 50 pers totalt

Speltid: ca 40 min

El: 230V 10A (vanligt uttag)

Byggtid/riavid: 75min/45min

Lokal: Fri golvyta 4x4m + plats för publik

Pedagogiskt material: ZiggaZing musikalbum och Interaktiva musikfilmer på Youtube-Yrias värld eller yria.se

Fortbildning i rytmik för personal i förskola och anpassad skola

Med stöd från Stockholms stad, Region Stockholm & **KULTURRÅDET**



Foto: Simon Lingmerth

Kontakt & bokning: Cecilia Eurenus
tel: 073-664 39 61 info@yria.se
www.yria.se

YRIA

